
Gigaset A116 / LUG CZ cs / A31008-M2801-R601-1-TK19 / Cover_front_LUG.fm / 7/27/16

A116

Aktuální verzi návodu k obsluze 
najdete zde 

www.gigaset.com/manuals

Návod k obsluze online na vašem 
chytrém telefonu či tabletu:

Stáhnout si aplikaci Gigaset Help z 

http://www.gigaset.com/manuals


2  

Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Obsah

Gigaset A116 / LUG CZ cs / A31008-M2801-R601-1-TK19 / A116_NEOIVZ.fm / 7/27/16

Obsah
Stručný přehled sluchátka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3
Obrázek v návodu k obsluze . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4
Bezpečnostní pokyny  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5
Uvedení do provozu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6

Obsah balení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6
Instalace kolébky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6
Připojení kolébky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6
Uvedení sluchátka do provozu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7

Telefonování  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8
Volání . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8
Přijetí hovoru . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8
Informace o volajícím . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9

Telefonní seznam a další seznamy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9
Telefonní seznam . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9
Seznam opakování volání . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10
Seznamy zpráv  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10

Další funkce  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  11
Síťový hlasový záznamník . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  11
Budík. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12
ECO DECT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12

Nastavení telefonu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12
Tóny a signály  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12
Změna jazyka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  13
Obnovení továrního nastavení sluchátka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  13
Změna PIN kódu systému . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  13
Obnovení továrního nastavení kolébky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  13
Rozšířená nastavení. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  14

Příloha  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  15
Zákaznický servis a podpora  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  15
Prohlášení o shodě  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  15
Ochrana životního prostředí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  16
Údržba a péče . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  16
Kontakt s kapalinou  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  17
Technické údaje  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  18
Vkládání písmen/znaků . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  19
Přehled nabídek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  20

Ne všechny funkce popsané v tomto návodu k obsluze jsou dostupné ve všech zemích 
a u všech provozovatelů sítě.



Gigaset A116 / LUG CZ cs / A31008-M2801-R601-1-TK19 / overview.fm / 7/27/16
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Stručný přehled sluchátka
Stručný přehled sluchátka

1 Stav nabití akumulátorů
vybité až nabité 

bliká: Akumulátory jsou téměř vybité
bliká: Proces nabíjení

1

3

4

5

6

7

8

2

10

1

MENUINT

11:05 16:52

9

2 Dialogová tlačítka a funkce (  str. 4)
různé funkce, závisí na situaci obsluhy 

3 Tlačítko přijetí hovoru 
Přijetí hovoru; vytočení zobrazeného čísla
Otevření seznamu opako-
vání vytáčení 

¥ krátké stisknutí

Zahájení vytáčení telefon-
ního čísla

¥ dlouhé 
stisknutí

4 Tlačítko zavěšení a zapnutí/vypnutí 
Ukončení hovoru; zrušení funkce
Návrat o jednu úroveň ¥ krátké stisknutí
Návrat do klidového stavu ¥ dlouhé 

stisknutí
Zapnutí/vypnutí sluchátka  
(v klidovém stavu)

¥ dlouhé 
stisknutí

5 Ovládací tlačítko ( )
Procházení nabídky a zadávacích polí, spouštění 
funkcí (kontextově)
Otevření telefonního 
seznamu 

¥ Stisk dolního 
tlačítka

Nastavení hlasitosti hovoru ¥ Stisk horního 
tlačítka

6 Tlačítko 1 
Volba síťového hlasového 
záznamníku

¥ dlouhé 
stisknutí

7 Tlačítko 0/tlačítko R
Zpětný dotaz (flash) ¥ dlouhé 

stisknutí
8 Tlačítko s křížkem / blokovací tlačítko

Zapnutí/vypnutí blokování 
tlačítek (v klidovém stavu)

¥ dlouhé 
stisknutí

Přepínání mezi psaním vel-
kých a malých písmen a číslic 
(při zadávání textu)

¥ krátké stisknutí

Přerušení vytáčení ¥ dlouhé 
stisknutí

9 Tlačítko s hvězdičkou
Zapnutí/vypnutí vyzvánění ¥ dlouhé 

stisknutí
Zadávání speciálních znaků ¥ krátké stisknutí
Přepnutí z pulzní na tónovou 
volbu (pro probíhající spo-
jení)

¥ krátké stisknutí

10 Mikrofon 

Nové zprávy v seznamu volajících / seznamu síťového hlasového záznamníku 
( str. 10) se na displeji zobrazí jako hlášení Nove zpravy.
 3



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Obrázek v návodu k obsluze

Gigaset A116 / LUG CZ cs / A31008-M2801-R601-1-TK19 / overview.fm / 7/27/16
Dialogová tlačítka a funkce
¤ Stiskem dialogového tlačítka  . . . se vyvolá funkce zobra-

zená na displeji nad ním.

Funkce na displeji, které se ovládají ovládacím tlačítkem

Obrázek v návodu k obsluze

Postupy
Příklad: Zapnutí/vypnutí automatického příjmu hovorů: 
¤ MENU     Nastaveni    OK     Sluchatko    OK     Aut. prijem    OK 

(  = aktivováno)

Zobrazený 
symbol

Význam při stisku tlačítka

INT U přístroje Gigaset A116 bez funkce
MENU Otevření hlavní/podřízené nabídky  

(  Přehled nabídky, str. 20)
OK Potvrzení funkce nabídky nebo uložení 

zadání
O úroveň nabídky zpět
Mazání po znacích doleva

Zobrazený 
symbol

Význam při stisku tlačítka

Přecházení pomocí   nahoru/dolů nebo nastavení hlasitosti
Pohyb kurzorem pomocí   doleva/doprava

Varování, jejichž nerespektování může způsobit zranění osob či poškození zařízení.

Důležité informace k funkcím a správnému zacházení nebo k funkcím, jejichž užívání 
je zpoplatněno.

Další užitečné informace.

Krok Co musíte provést

¤ MENU Stiskněte dialogové tlačítko MENU .

¤  Nastaveni

¤ OK

Pomocí ovládacího tlačítka  přejděte na symbol Nastaveni.

Potvrďte pomocí tlačítka OK. Otevře se dílčí nabídka Nastaveni.

¤  Sluchatko

¤ OK

Pomocí ovládacího tlačítka  zvolte položku Sluchatko.

Potvrďte pomocí tlačítka OK. Otevře se dílčí nabídka Sluchatko.

¤  Aut. prijem Pomocí ovládacího tlačítka  přejděte na položku Aut. prijem.

¤ OK Pomocí tlačítka OK  funkci aktivujete nebo deaktivujete. Funkce je 
aktivována .

MENU
4  



 5

Gigaset A116 / LUG CZ cs / A31008-M2801-R601-1-TK19 / security.fm / 7/27/16
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Bezpečnostní pokyny

Bezpečnostní pokyny
Než začnete zařízení používat, pročtěte si bezpečnostní pokyny a návod k obsluze.

Přístroj nefunguje při výpadku elektrického proudu. Nelze uskutečňovat ani žádná 
tísňová volání.

Jsou-li tlačítka nebo displej blokovány, nelze volit ani čísla tísňového volání.

Nepoužívejte přístroje v prostředí, kde hrozí nebezpečí výbuchu, například 
v lakovnách.

Tyto přístroje nejsou chráněny proti stříkající vodě. Nenechávejte je proto ve vlhkých 
místnostech, jako jsou např. koupelny nebo sprchy. 

Používejte pouze napájecí adaptér dodávaný spolu se zařízeními.

Vkládejte pouze dobíjecí baterie, které odpovídají příslušné specifikaci (viz 
„Technické údaje“), v opačném případě nelze vyloučit závažné poškození zdraví. Vidi-
telně poškozené baterie se musí vyměnit.

Vadné přístroje vyřaďte z provozu nebo je nechejte opravit servisním oddělením, 
protože jinak by mohly rušit jiné bezdrátové služby. 

Přístroj nepoužívejte, je-li displej naprasklý nebo rozlomený. Rozlomené sklo nebo 
plast může způsobit úrazy na rukou a na obličeji. Nechte si přístroj opravovat v ser-
visu.

Nepřikládejte si sluchátko zadní stranou k uchu, pokud zvoní nebo pokud je zapnuta 
funkce hlasitého telefonování. Mohli byste si přivodit těžké trvalé poškození sluchu.

Sluchátko může působit nepříjemný bzučivý nebo pískavý zvuk v analogových 
naslouchadlech, nebo může mít vliv na jejich modulaci. V případě potíží kontaktujte 
odborného technika zabývajícího se naslouchadly.

Provoz tohoto zařízení může mít vliv na fungování lékařských přístrojů. Dodržujte 
technické podmínky zdravotnických zařízení, např.  lékařské ordinace. 
Pokud používáte lékařské přístroje (např. kardiostimulátor), informujte se u jejich 
výrobce, do jaké míry jsou tyto přístroje odolné vůči externímu vysokofrekvenčnímu 
rušení (informace o výrobku Gigaset viz „Technické údaje“).



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Uvedení do provozu

Gigaset A116 / LUG CZ cs / A31008-M2801-R601-1-TK19 / operating.fm / 7/27/16
Uvedení do provozu

Obsah balení
Kolébka, síťový adaptér, sluchátko, telefonní kabel, dva akumulátory, víčko akumulátorů, návod 
k obsluze

Instalace kolébky

Připojení kolébky
¤ Nejdříve připojte síťový adaptér .
¤ Poté zapojte telefonní zástrčku  a 

vložte kabel do kabelové drážky.

Kolébku umístěte na centrální místo bytu nebo domu na rovný, neklouzavý podklad. 
Kolébku lze upevnit i na stěnu.

Dosah kolébky činí ve volném prostoru až 300 m, v budovách až 50 m.

Kolébka je určena k provozu v suchých interiérech s rozsahem teplot od +5 °C do 
+45 °C. 

Nožky přístroje obvykle nezanechávají na podložce žádné stopy. Vzhledem 
k množství typů laků a politur používaných na nábytek však nelze vyloučit, že při 
umístění přístroje zůstanou na povrchu stopy.

Telefon nevystavujte vlivu zdrojů tepla, přímého slunečního záření ani jiných elektric-
kých přístrojů.

Telefon chraňte před vlhkem, prachem, agresivními kapalinami a výpary.

Síťový adaptér musí být stále zapojený do elektrické zásuvky, protože bez zapojení 
do sítě telefon nefunguje.

Používejte pouze přiložený napájecí adaptér a telefonní kabel. Obsazení konektorů 
telefonních kabelů se může lišit.

2
1

1

2

6  



Gigaset A116 / LUG CZ cs / A31008-M2801-R601-1-TK19 / operating.fm / 7/27/16
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Uvedení do provozu
Uvedení sluchátka do provozu

Vložení akumulátorů

¤ Akumulátory vložte do přihrádky se správnou 
polaritou. 
Polarita je vyznačena v přihrádce pro akumulá-
tory.

¤ Víčko akumulátorů nejdříve nasaďte nahoře .
¤ Poté na víčko zatlačte , až zaskočí.
¤ Chcete-li víčko znovu otevřít, sáhněte do pro-

hlubně na spodní straně pouzdra a víčko vytáh-
něte směrem nahoru.

Nabíjení akumulátorů
¤ Akumulátory před prvním použitím plně 

nabijte v kolébce.

Změna jazyka
Změna jazyka v případě nastavení nesrozumitelného jazyka.
¤ MENU    tlačítka    pomalu postupně stiskněte . . . zobrazí se nastavený jazyk 

(např. English)
¤ Výběr jiného jazyka:    Mačkejte ovládací tlačítko  až se na displeji označí požadovaný 

jazyk, např. Francais    OK (  = zvoleno)

Návrat do klidového stavu:    Dlouze stiskněte tlačítko zavěšení 

Používejte pouze dobíjecí akumulátory, v opačném případě může dojít k závažnému 
poškození zdraví a vzniku hmotných škod. Mohlo by dojít např. k poškození pláště 
akumulátorů, nebo by akumulátory mohly explodovat. Mohlo by také dojít 
k poškození zařízení, případně by zařízení nemuselo fungovat správně.

Akumulátory se při dobíjení mohou zahřívat. Není to nebezpečné.

Kapacita akumulátorů z technických důvodů po určité době klesá.

2

1
1

2

5h
 7



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Telefonování

Gigaset A116 / LUG CZ cs / A31008-M2801-R601-1-TK19 / operating.fm / 7/27/16
Nastavení data a času
Datum a čas musí být správně nastaveny, aby bylo možné správně přiřadit datum a čas přícho-
zím hovorům a aby bylo možné používat budík. 

¤ MENU     Nastaveni    OK    Datum/cas    OK     Zadejte datum (den, měsíc a rok) 
v 6místném formátu    OK     čas (hodiny a minuty) ve 4místném formátu    OK 
(zobrazení na displeji: Ulozeno) 

Přesun pozice pro zadávání doleva/doprava:    Stiskněte horní/dolní polohu ovládacího tlačítka 
 

Návrat do klidového stavu:    Dlouze stiskněte tlačítko zavěšení 

Zapnutí/vypnutí sluchátka
¤ Dlouze stiskněte tlačítko zavěšení 

Vypnuté sluchátko se po vložení do kolébky automaticky zapne po cca 30 vteřinách.

Telefonování

Volání
¤  Zadání volaného čísla Stiskněte tlačítko přijetí hovoru  . . . číslo se vytočí

nebo
¤ Dlouze podržte stisknuté tlačítko přijetí hovoru   . . . je slyšet oznamovací tón    

Zadejte volané číslo

Změna hlasitosti sluchátka během hovoru:        pomocí tlačítka  nastavte hlasitost

Ukončení hovoru / zrušení vytáčení:    Stiskněte tlačítko pro zavěšení .

Přijetí hovoru
¤ Stiskněte tlačítko přijetí hovoru 

Funkce Aut. prijem zapnutá:    Vyjměte sluchátko z kolébky

Zapnutí funkce Aut. prijem:
¤ MENU     Nastaveni    OK     Sluchatko    OK     Aut. prijem    OK 

(  = aktivováno)
8  



Gigaset A116 / LUG CZ cs / A31008-M2801-R601-1-TK19 / operating.fm / 7/27/16
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Telefonní seznam a další seznamy
Informace o volajícím
Při hovoru se na displeji zobrazí číslo volajícího nebo jméno volajícího, jestliže je uloženo 
v telefonním seznamu.

Předpoklady: 
• Vyžádali jste si u provozovatele sítě, aby se na vašem displeji zobrazovalo telefonní číslo vola-

jícího (CLIP).
• Volající zažádal u provozovatele sítě, aby se jeho číslo zobrazovalo ostatním účastníkům 

(CLI).

Zobrazení na displeji:

Telefonní seznam a další seznamy

Telefonní seznam
Až 50 telefonních čísel (max. 22 číslic) s příslušnými jmény (max. 14 znaků). 

Otevření telefonního seznamu:    Stiskněte spodní část ovládacího tlačítka 

Uložení čísla do telefonního seznamu
Zadávání písmen/znaků:  str. 19.

První záznam:
¤     Novy zaznam?    OK     zadání čísla    OK     zadání jména    OK

Další čísla:
¤     MENU    Novy zaznam    OK     zadání čísla    OK     zadání jména    OK

Volba položky z telefonního seznamu
¤ Otevřete telefonní seznam pomocí . 
¤ Nalistujte požadované jméno pomocí tlačítka  . 

nebo:    Zadejte první znak jména, příp. nalistujte položku tlačítkem   . 

Vytáčení pomocí telefonního seznamu
¤      Volba položky     

Využití dalších funkcí 
¤      Volba položky    MENU     volba funkce    OK

Možné funkce: Novy zaznam |Ukazat cislo | Zobrazit jmeno | Zmenit zaznam | Pouzit cislo | 
Smazat zaznam | Smazat seznam | Zkrac. volba

Externi volani: nevyžádali jste si zobrazení čísla volajícího
Nezname: volající zakázal nebo si nevyžádal zobrazení svého čísla
 9



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Telefonní seznam a další seznamy

Gigaset A116 / LUG CZ cs / A31008-M2801-R601-1-TK19 / operating.fm / 7/27/16
Používání tlačítek rychlé volby (Zkrac. volba)
Přiřaďte čísla z telefonního seznamu tlačítkům 2–9.

¤      Volba položky    MENU     Zkrac. volba    OK

¤  Volba tlačítka    OK (  = zvoleno)

nebo:     Stiskněte tlačítko, pod kterým se má položka uložit.

Vytočení čísla:    Dlouze stiskněte tlačítko rychlé volby

Seznam opakování volání
V tomto seznamu je uvedeno deset naposledy volených čísel.

Volba čísla ze seznamu opakování volání
¤  krátce stiskněte     zvolte položku    

Správa záznamů seznamu opakování volání
¤  krátké stisknutí     výběr položky    MENU     výběrfunkce    OK

Možné funkce: Pouzit cislo | Kopir. do sez. | Smazat zaznam | Smazat seznam

Seznamy zpráv
Telefon ukládá zprávy o příchozích nebo zmeškaných hovorech a hovorech na síťovém hlaso-
vém záznamníku

Otevření výběru ze seznamu:    MENU    Zpravy    OK    Sezn.Vol: | Sit.zazn:

Jsou-li k dispozici nové zprávy, zobrazí se pouze seznamy s novými zprávami. 

Listování v dostupných seznamech:  

Seznam hovorů 
Předpoklad: CLIP  str. 9

V závislosti na nastaveném druhu seznamu se ukládají čísla posledních příchozích hovorů 
(Vsech. vol.) nebo pouze zmeškané hovory (Zmesk. vol). 

Nastavení druhu seznamu
¤ MENU     Nastaveni    OK     Zakladna    OK     Typ sezn. vol.    OK    Zmesk. 

vol | Vsech. vol.    OK

Při novém záznamu v seznamu volání / v seznamu síťového hlasového záznamníku 
se ozve informační tón. Na displeji se zobrazí hlášení. Nove zpravy

Jsou-li v síťovém hlasovém záznamníku uloženy hovory, obdržíte při příslušném 
nastavení hlášení (podle podmínek provozovatele sítě).
10  



Gigaset A116 / LUG CZ cs / A31008-M2801-R601-1-TK19 / operating.fm / 7/27/16
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Další funkce
Otevření seznamu hovorů
¤ MENU    Zpravy    OK     Sezn.Vol:

Zobrazí se informace o seznamu hovorů:

Sezn.Vol: Počet nových záznamů + počet starých, přečtených záznamů

Otevření seznamu:    Stiskněte dialogové tlačítko OK  . . . Zobrazí se poslední příchozí hovor
¤ popř. tlačítkem  vyberte jiný záznam

Využití dalších funkcí 
¤  Volba položky    MENU     volba funkce    OK

Možné funkce: Smazat zaznam | Kopir. do sez. | Datum/Cas | Stav | Smazat seznam

Zpětné volání volajícího ze seznamu hovorů
¤ MENU    Zpravy    OK     Sezn.Vol: 01+02    OK     volba položky    

Seznam síťového hlasového záznamníku
Prostřednictvím seznamu síťového hlasového záznamníku lze vyslechnout zprávy zazname-
nané v záznamníku (  str. 11). 

Další funkce

Síťový hlasový záznamník
Síťový hlasový záznamník je hlasový záznamník vašeho operátora umístěný v telefonní síti. Bližší 
informace vám sdělí provozovatel sítě. Abyste mohli síťový hlasový záznamník používat, je třeba 
ho aktivovat u provozovatele sítě.

Zadání čísla ze síťového hlasového záznamník do telefonu
¤ MENU     Zaznamnik    OK     Memobox     Zadání čísla    OK

Poslech zpráv ze síťového hlasového záznamníku
prostřednictvím nabídky: ¤ MENU     Zaznamnik    OK     Prehrat zpravy

pomocí tlačítka 1: ¤ Podržte tlačítko  dlouho stisknuté 

pomocí seznamu zpráv: ¤ MENU    Zpravy    OK     Sit.zazn:    OK

Sezn.Vol:    01+02
 11



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Nastavení telefonu

Gigaset A116 / LUG CZ cs / A31008-M2801-R601-1-TK19 / operating.fm / 7/27/16
Budík

Zapnutí/vypnutí budíku
¤ MENU     Budik    OK    Aktivace    OK (  = zapnuto)

Pokud ještě není nastaven čas buzení:     Zadejte čas buzení ve formě 4místného čísla    OK

Je-li budík zapnutý, zobrazuje se na displeji namísto data symbol budíku  a čas buzení.

Zvonící budík lze  na 24 hodin vypnout stisknutím libovolného tlačítka. 

Nastavení času buzení
¤ MENU     Budik    OK     Cas buzeni    OK     Zadejte čas buzení v hodinách a 

minutách    OK

ECO DECT
Během hovoru se vysílací výkon automaticky přizpůsobí vzdálenosti mezi sluchátkem a koléb-
kou: čím menší vzdálenost, tím nižší vysílací výkon (záření). 

V klidovém stavu je vysílací výkon sluchátka vypnut. Pouze základna zajišťuje slabými rádiovými 
signály kontakt se sluchátkem. 

Nastavením Vyp. zareni se rádiové signály rovněž vypnou.
¤ MENU     Nastaveni    OK     Zakladna    OK     ECO DECT    OK    Vyp. zareni    

OK ( = záření vypnuto, symbol  v levém horním rohu displeje)

Nastavení telefonu

Tóny a signály

Změna hlasitosti hovoru
Nastavte jeden z 5 stupňů hlasitosti sluchátka.
¤ MENU     Zvuky    OK     Hlas.sluchatka    OK     Nastavení hlasitosti 

(  = zvoleno)

Změna hlasitosti vyzvánění
Nastavte jeden z 5 stupňů hlasitosti vyzváněcího tónu nebo zvolte sílící tón (Zesilovani).
¤ MENU     Zvuky    OK     Hlasitost vyz.    OK     Nastavení hlasitosti nebo volba 

Zesilovani (  = zvoleno)

Pro rychlé navázání spojení při příchozích voláních se sluchátko vždy krátkodobě pře-
pne rychle do pohotovostního stavu pro příjem. To zvyšuje spotřebu proudu a zkra-
cuje pohotovostní dobu a dobu hovoru. 
12  



Gigaset A116 / LUG CZ cs / A31008-M2801-R601-1-TK19 / operating.fm / 7/27/16
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Nastavení telefonu
Změna vyzváněcí melodie
Nastavte vyzváněcí melodii pro příchozí volání a/nebo budík.
¤ MENU     Zvuky    OK     Melodie vyz.    OK     Pro ext volani nebo Budik    

OK     volba požadovaného vyzváněcího tónu (  = zvoleno)

Zapnutí/vypnutí informačních tónů, tónů akumulátoru a vyzvánění
Při různých událostech je vydáván informační tón, např. při příchodu nové zprávy. Tón akumulá-
toru zazní, pokud během hovoru poklesne stav nabití akumulátoru pod určitou hodnotu. Infor-
mační tóny, výstražný tón akumulátoru a vyzváněcí tón při příchozích hovorech lze nezávisle na 
sobě vypnout. 
¤ MENU     Zvuky    OK     Upozor. tony | Vybity akum | Ton vyzvaneni    OK 

(  = zapnuto)

Změna jazyka
¤ MENU     Nastaveni    OK     Sluchatko    OK     Jazyk    OK     Volba 

jazyka    OK (  = zvoleno)

Pokud nedopatřením nastavíte jazyk, kterému nerozumíte:
¤ MENU    tiskněte postupně tlačítka        zvolte jazyk    OK

Obnovení továrního nastavení sluchátka
Můžete zrušit individuální nastavení. Položky v telefonním seznamu, seznamy hovorů a přihlá-
šení sluchátka ke kolébce zůstanou zachovány.

¤ MENU     Nastaveni    OK     Sluchatko    OK     Reset sluch.    OK    Tov 
nastaveni?    OK

Zrušení obnovení továrního nastavení:    

Změna PIN kódu systému
¤ MENU     Nastaveni    OK     Zakladna    OK     Systemovy PIN    OK     

zadejte aktuální 4místný PIN kód systému (výchozí nastavení: 0000)    OK     zadejte 

nový 4místný PIN kód systému     OK

Obnovení továrního nastavení kolébky
Při obnovení továrního nastavení se režim Vyp. zareni deaktivuje, individuální nastavení se zruší 
a všechny seznamy se vymažou.

Datum a čas zůstává zachován. PIN kód systému se nevymaže.

¤ MENU     Nastaveni    OK     Zakladna    OK     Tovarni nastav    OK    Tov 
nastaveni?    OK
 13



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Nastavení telefonu

Gigaset A116 / LUG CZ cs / A31008-M2801-R601-1-TK19 / operating.fm / 7/27/16
Rozšířená nastavení

Provoz s routerem
Případné ozvěny, ke kterým může docházet při provozu na analogové přípojce routeru, je 
možné redukovat zapnutím Rezim Echo. Nejsou-li s ozvěnami žádné problémy, tuto funkci 
deaktivujte.

¤ MENU     Nastaveni    OK     Zakladna    OK     Dalsi funkce    OK    Rezim 
Echo    OK (  = aktivováno)

Provoz s telefonní ústřednou
Následující nastavení je nutné provést pouze v případě, že to vyžaduje vaše telefonní ústředna; 
viz návod k obsluze telefonní ústředny. Při zadávání pomalu postupně zadávejte číslice.

Změna druhu volby
¤ MENU              bliká číslice pro nastavený druh volby: 0 = tónová 

volba (MFV); 1 = pulzní volba (IWV)  Zadejte číslici.    OK

Nastavení délky signálu flash 
¤ MENU              bliká číslice pro aktuální délku signálu flash 0 = 80 ms; 

1 = 100 ms; 2 = 120 ms; 3 = 400 ms; 4 = 250 ms; 5 = 300 ms; 6 = 600 ms; 7 = 800 ms    
 Zadejte číslici    OK

Změna prodlevy po obsazení linky
Zařízení umožňuje nastavit prodlevu, která se vloží mezi stisknutí tlačítka přijetí hovoru  a 
odeslání telefonního čísla. 
¤ MENU              bliká číslice pro aktuální prodlevu  

1 = 1 Sek.; 2 = 3 Sek.; 3 = 7 Sek.      Zadejte číslici    OK

Změna prodlevy po stisknutí tlačítka R
¤ MENU              bliká číslice pro aktuální prodlevu  

1 = 800 ms; 2 = 1600 ms; 3 = 3200 ms     Zadejte číslici    OK
14  



Gigaset A116 / LUG CZ cs / A31008-M2801-R601-1-TK19 / appendix_legal.fm / 7/27/16
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Příloha
Příloha

Zákaznický servis a podpora

V případě podrobnějších dotazů vám ochotně poradí specializovaný prodejce. 

Prohlášení o shodě
Tento přístroj je určen pro analogové telefonní přípojky v České republice. 

Specifické zvláštnosti země jsou zohledněny.

Společnost Gigaset Communications GmbH tímto prohlašuje, že typ bezdrátového zařízení 
Gigaset A116 vyhovuje směrnici 2014/53/EU.

Úplný text Prohlášení o shodě s předpisy EU je dostupný na následující internetové adrese: 
www.gigaset.com/docs. 
nebo prostřednictvím hotline-linky společnosti (tel.: 23303 2727).

Toto prohlášení by mohlo být rovněž součástí souborů „Mezinárodní prohlášení o shodě“ nebo 
„Evropská prohlášení o shodě“.

Přezkoumejte všechny tyto soubory.

Problém Příčina Řešení
Žádné zobrazení na 
displeji.

Sluchátko není zapnuté. Na cca 5 s stiskněte tlačítko zavěšení  
nebo sluchátko vložte do kolébky.

Akumulátory jsou vybité. Nabijte/vyměňte akumulátory.

Bez rádiového spo-
jení s kolébkou, na 
displeji bliká 
Zakladna.

Sluchátko se nachází mimo 
dosah kolébky.

Snižte vzdálenost mezi sluchátkem a 
kolébkou.

Kolébka není zapnutá. Zkontrolujte síťový konektor kolébky  
str. 6.

Z pevné sítě není 
slyšet vyzváněcí/
oznamovací tón.

Nebyl použit dodaný telefonní 
kabel nebo byl nahrazen novým 
kabelem s nesprávným obsaze-
ním kontaktů konektoru:

Vždy používejte dodaný telefonní kabel, 
případně při nákupu ve specializova-
ném obchodě dbejte na správné rozlo-
žení kontaktů konektoru : Rozložení 
vodičů telefonního kabelu 3-4 / EURO 
CTR37.
 15

http://www.gigaset.com/docs


Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Příloha

Gigaset A116 / LUG CZ cs / A31008-M2801-R601-1-TK19 / appendix_legal.fm / 7/27/16
Ochrana životního prostředí

Systém zajištění ochrany životního prostředí
Společnost Gigaset Communications GmbH je certifikována v souladu s mezinárod-
ními normami ISO 14001 a ISO 9001.

ISO 14001 (životní prostředí): certifikát vydaný zkušebnou TÜV SÜD Management 
Service GmbH, platný od září 2007.

ISO 9001 (kvalita): certifikát vydaný zkušebnou TÜV SÜD Management Service GmbH, platný od 
17.2.1994.

Likvidace
Nevyhazujte akumulátory s běžným domovním odpadem. Respektujte místní předpisy o likvi-
daci odpadů, které si můžete vyžádat u svého obecního úřadu nebo specializovaného prodejce, 
u kterého jste si produkt koupili.

Veškeré elektrické a elektronické výrobky musí být likvidovány odděleně od komunálního 
odpadu prostřednictvím určených sběrných míst stanovených vládou nebo místními úřady. 

Tento symbol škrtnuté popelnice na kolečkách znamená, že se na produkt vztahuje 
evropská směrnice 2012/19/EU.

Správná likvidace a samostatný sběr starých přístrojů pomůže prevenci před negativ-
ními důsledky na životní prostředí a lidské zdraví. Je předpokladem opakovaného 
použití a recyklace použitého elektrického a elektronického zařízení. 

Podrobnější informace o likvidaci starých přístrojů si prosím vyžádejte od místního úřadu, pod-
niku zabývajícího se likvidací odpadů nebo v obchodě, kde jste produkt zakoupili.

Údržba a péče
Zařízení otírejte vlhkou nebo antistatickou utěrkou. Nepoužívejte rozpouštědla ani utěrky z 
mikrovlákna.

Nikdy nepoužívejte suchou utěrku: hrozí nebezpečí vzniku elektrostatického výboje.

Ve vzácných případech se stává, že kontakt přístroje s chemickými látkami způsobí změny jeho 
povrchu. Vzhledem k velkému množství chemikálií, které jsou na trhu k dostání, nebylo možné 
otestovat všechny látky.

Vady vysoce lesklého povrchu lze opatrně odstranit pomocí leštidel určených na displeje mobil-
ních telefonů.
16  



Gigaset A116 / LUG CZ cs / A31008-M2801-R601-1-TK19 / appendix_legal.fm / 7/27/16
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Příloha
Kontakt s kapalinou 
Pokud se přístroj dostane do kontaktu s kapalinou:
1 Přístroj odpojte od elektrického napájení.
2 Vyjměte akumulátory a přihrádku na akumulátory ponechejte otevřenou.
3 Kapalinu nechejte vytéci z přístroje.
4 Všechny díly otřete do sucha. 
5 Poté přístroj nechejte alespoň 72 hodin s otevřenou přihrádkou na akumulátory a klávesnicí 

směrem dolů (je-li jí přístroj vybaven) na suchém a teplém místě (ne: v mikrovlnné troubě, 
troubě na pečení apod.). 

6 Po úplném vyschnutí můžete přístroj znovu zapnout.

Po úplném vysušení je přístroj v mnoha případech i nadále funkční a lze ho zapnout.
 17



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Technické údaje

Gigaset A116 / LUG CZ cs / A31008-M2801-R601-1-TK19 / appendix_technical.fm / 7/27/16
Technické údaje

Akumulátory

Provozní doba / doba nabíjení sluchátka
Doba provozu zařízení Gigaset závisí na kapacitě akumulátorů, jejich stáří a způsobu používání 
zařízení. (Všechny časové údaje představují maximální údaje.)

Všeobecné technické údaje

Technologie: 2 x AAA nikl-metal-hydridové (NiMH)
Napětí: 1,2 V
Kapacita: 300–1000 mAh

Pohotovostní doba (hodiny) 130 / 90 *

Doba hovoru (hodin) 12

Provozní doba při 1,5 hodiny hovoru denně (hodin) 80 / 55 *

Doba nabíjení (hodin) v nabíječce 5

*  Vyp. zareni vypnuto/zapnuto, bez osvětlení displeje v klidovém stavu

Standard DECT podporován
Rozsah vysílacích kmitočtů: 1880–1900 MHz
Dosah až 300 m na volném prostranství a 50 m v budovách
Napájení kolébky elektrickým proudem 230 V ~/50 Hz
Podmínky prostředí za provozu +5°C až +45°C; 20 % až 75 % relativní vlhkost vzduchu
Vysílací výkon Střední výkon 10 mW na jeden kanál  

Pulsní výkon 250 mW
Příkon kolébky
V pohotovostním režimu

– sluchátko v nabíječce 
– sluchátko mimo nabíječku

cca 1,0 W 
cca 0,8 W

Během hovoru cca 1,0 W
18  



Gigaset A116 / LUG CZ cs / A31008-M2801-R601-1-TK19 / appendix_technical.fm / 7/27/16
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Vkládání písmen/znaků
Vkládání písmen/znaků

Standardní písmo
¤ Stiskněte několikrát příslušné tla-

čítko. 
¤ Tlačítko s křížkem  krátce stisk-

něte pro přechod z režimu „Abc“ 
do „123“, z „123“ do „abc“ a z „abc“ 
do „Abc“.

1) Mezera

1x 2x 3x 4x 5x 6x 7x 8x 9x 10x 11x 12x 13x 14x 15x
1 £ $ ¥ ¤
a b c 2 ä á à â ã ç
d e f 3 ë é è ê
g h i 4 ï í ì î
j k l 5

m n o 6 ö ñ ó ò ô õ
p q r s 7 ß
t u v 8 ü ú ù û
w x y z 9 ÿ ý æ ø å

. , ? ! 0 + - : ¿ ¡ " ’ ; _
* / ( ) < = > %

# @ \ & §

1)
 19



20  

Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Přehled nabídek

Gigaset A116 / LUG CZ cs / A31008-M2801-R601-1-TK19 / menutree.fm / 7/27/16

Přehled nabídek
Telefon je vybaven mnoha funkcemi. Tyto funkce se používají pomocí nabídek. 

Výběr funkce:
¤ V klidovém stavu telefonu stiskněte tlačítko MENU    ovládacím tlačítkem  nalistujte 

požadovanou funkci    potvrďte pomocí OK

Návrat do klidového stavu:    Podržte stisknuté tlačítko 

*) U přístroje Gigaset A116 bez funkce

Zpravy __ Sezn.Vol:  str. 10
Sit.zazn:  str. 11

Budik __ Aktivace  str. 11
Cas buzeni  str. 12

Zvuky __ Hlas.sluchatka  str. 12
Hlasitost vyz.  str. 12
Melodie vyz. __ Pro ext volani  str. 13

Pro int volani *)
Budik  str. 13

Upozor. tony  str. 13
Vybity akum  str. 13
Ton vyzvaneni  str. 13

Zaznamnik __ Prehrat zpravy  str. 11
Memobox  str. 11

Nastaveni __ Datum/cas  str. 8

Sluchatko __ Jazyk  str. 7
Aut. prijem  str. 8
Reset sluch.  str. 13

Zakladna __ Typ sezn. vol. __ Zmesk. vol  str. 10
Vsech. vol.  str. 10

Systemovy PIN  str. 13
Tovarni nastav  str. 13

Dalsi funkce __ Rezim Echo  str. 14

ECO DECT __ Vyp. zareni  str. 12
Priposlech *)

Některé funkce popsané v tomto návodu k obsluze nemusí být dostupné ve všech 
zemích.



Gigaset A116 / LUG CZ cs / A31008-M2801-R601-1-TK19 / A116_NEOSIX.fm / 7/27/16
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Index
Index
A
Akumulátory

nabíjení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
stav nabití. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
technologie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
vložení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

B
Bezpečnostní pokyny. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4, 5

D
Dialogová tlačítka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

funkce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
Displej

rozlomený  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Doba nabíjení sluchátka. . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Druh seznamu. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

E
ECO DECT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

F
Funkce na displeji  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

H
Hlasitost vyzvánění . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

J
Jak přijmout hovor  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

K
Kapalina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
Kolébka

obnovení továrního nastavení  . . . . . . . . . . . 13
připojení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
uvedení telefonu. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

Kontakt s kapalinou . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17

L
Lékařské přístroje  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Likvidace  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

M
Mikrofon. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

N
Napájecí adaptér  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Naslouchadla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Nastavení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Nastavení času . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Nastavení času buzení. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Nastavení data . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Nastavení délky signálu flash . . . . . . . . . . . . . . 14
Nastavení jazyka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7, 13
Nastavení telefonu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

O
Obsah balení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Ochrana životního prostředí  . . . . . . . . . . . . . . 16
Ovládací tlačítko . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

ovládání funkcí na displeji . . . . . . . . . . . . . . . 4

P
Péče o přístroj. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Poslech zprávy ze síťového hlasového  

záznamníku . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Prohlášení o shodě . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Provozní doba sluchátka . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Přehled nabídek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
Přepnutí pulzní/tónové volby. . . . . . . . . . . . . . . 3
přepnutí tónové/pulzní volby  . . . . . . . . . . . . . . 3
Přerušení vytáčení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
Přijetí hovoru . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Psaní velkých a malých písmen nebo číslic  . . . . . 3

R
Reset

kolébka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
sluchátko . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

Režim ozvěn. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Router, provoz  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Rozlomený displej. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

S
Seznam hovorů  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Seznam opakování volání  . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Seznam síťového hlasového záznamníku  . . . . . 11
Seznamy zpráv . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Síťový hlasový záznamník

poslech zpráv. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
volba . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
zadání čísla  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

Síťový zdroj  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Sluchátko

obnovení továrního nastavení . . . . . . . . . . . 13
přehled . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
uvedení do provozu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
zapnutí/vypnutí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
 21



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Index

Gigaset A116 / LUG CZ cs / A31008-M2801-R601-1-TK19 / A116_NEOSIX.fm / 7/27/16
T
Tabulky znakových sad. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
Technické údaje  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Telefonní číslo

výběr z . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
zadání  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
zobrazení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

Telefonní seznam
funkce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
otevření . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
záznam  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

Telefonní ústředna, provoz . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Telefonní zástrčka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Telefonování . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
tísňové volání

nelze  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Tlačítka

ovládací tlačítko  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
tlačítko přijetí hovoru  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
tlačítko R  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
tlačítko zavěšení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

Tlačítka rychlé volby  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Tlačítko 1  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
Tlačítko přijetí hovoru  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
Tlačítko R  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

změna prodlevy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Tlačítko s  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
Tlačítko zapnutí/vypnutí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
Tlačítko zavěšení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
Tóny a signály . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

V
Vkládání písmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
vkládání znaků . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
Volání  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

Z
Zadávání speciálních znaků . . . . . . . . . . . . . . . . 3
Zapínání a vypínání informačních tónů. . . . . . . 13
Zapnutí/vypnutí blokování tlačítek. . . . . . . . . . . 3
Zapnutí/vypnutí budíku  . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Zapnutí/vypnutí tónu akumulátoru  . . . . . . . . . 13
Zapnutí/vypnutí vyzvánění . . . . . . . . . . . . . 3, 13
Změna druhu volby. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Změna hlasitosti

při hovoru . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Změna hlasitosti hovoru . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Změna hlasitosti sluchátka  . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Změna hlasitosti vyzvánění . . . . . . . . . . . . . . . 12
Změna jazyka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7, 13
Změna PIN kódu systému  . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Změna prodlevy po spojení hovoru . . . . . . . . . 14
Změna prodlevy po stisknutí tlačítka R . . . . . . . 14
Změna vyzváněcí melodie . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Zobrazení jména volajícího  . . . . . . . . . . . . . . . . 9
22  

Všechna práva vyhrazena. Práva změny vyhrazena.



Gigaset A116 / LUG CZ cs / A31008-M2801-R601-1-TK19 / Cover_back.fm / 7/27/16
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4

Issued by

Gigaset Communications GmbH

Frankenstr. 2a, D-46395 Bocholt

© Gigaset Communications GmbH 2016

Subject to availability.

All rights reserved. Rights of modification reserved.

www.gigaset.com

Apple, the Apple logo and iPhone are trademarks of Apple Inc., registered in the U.S. and 
other countries. App Store is a service mark of Apple Inc.

Google, Android, Google Play and other brands are trademarks of Google Inc.

http://www.gigaset.com

	Obsah
	Stručný přehled sluchátka
	Obrázek v návodu k obsluze
	Uvedení do provozu
	Obsah balení
	Instalace kolébky
	Připojení kolébky
	Uvedení sluchátka do provozu

	Telefonování
	Volání
	Přijetí hovoru
	Informace o volajícím

	Telefonní seznam a další seznamy
	Telefonní seznam
	Seznam opakování volání
	Seznamy zpráv

	Další funkce
	Síťový hlasový záznamník
	Zadání čísla ze síťového hlasového záznamník do telefonu
	Poslech zpráv ze síťového hlasového záznamníku

	Budík
	Zapnutí/vypnutí budíku
	Nastavení času buzení

	ECO DECT

	Nastavení telefonu
	Tóny a signály
	Změna jazyka
	Obnovení továrního nastavení sluchátka
	Změna PIN kódu systému
	Obnovení továrního nastavení kolébky
	Rozšířená nastavení
	Provoz s routerem
	Provoz s telefonní ústřednou


	Příloha
	Zákaznický servis a podpora
	Prohlášení o shodě
	Ochrana životního prostředí
	Systém zajištění ochrany životního prostředí
	Likvidace

	Údržba a péče
	Kontakt s kapalinou
	Technické údaje
	Akumulátory
	Všeobecné technické údaje

	Vkládání písmen/znaků
	Přehled nabídek

	Index

